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Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

Dotyczy postepowania :  Wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową 

istniejącego mostu na rzece Łydyni w ciągu ul. Augustiańskiej w Ciechanowie 

realizowanych w ramach zadania pn.: ,,Przebudowa mostu przez rzekę Łydynię w 

ciągu ul. Augustiańskiej w Ciechanowie.” 

 

 

Szanowni Państwo, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz.1320 t.j.) Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz  

z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1:  

W odniesieniu do pkt XXV ppkt 5) proszę o informację jakie osoby należy wskazać 

przed podpisaniem umowy. Zgodnie z wyżej wymienionym pkt należy wskazać 

osobę która będzie pełniła funkcję:  

• Kierownika budowy  

• kierownika robót sanitarnych  

• kierownika robót elektrycznych  

• osoby proponowanej do kierowania robotami w zakresie kształtowania zieleni; 

Natomiast w pkt XI ppdk. 1) 4 b)  

• Kierownik budowy • Kierownik robót drogowych  

• Kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie siec, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych  

Odpowiedź Zamawiajacego:  

Zamawiający informuje, iż przed zawarciem umowy będzie wymagał imion i nazwisk 

osób wraz z uprawnieniami, które zostały wskazane przez Wykonawcę w oparciu o 

wymóg dotyczący potencjału osób skierowanych do realizacji zamówienia określony 

w Rozdziale XI ppdk. 1) 4 b), tj. osób pełniących funkcję kierownika budowy, 

kierownika robót drogowych, kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie 

siec, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 

 



 

 

  

 

Pytanie 2: 

Zapis PB ,,Dodatkowo” 

- sieć wodociągowa: istniejący wodociąg zostanie zabezpieczony stalowa rurą 

ochronną  

z izolacją termiczną (odtworzenie zdegradowanej istniejącej izolacji termicznej). W 

przypadku stwierdzenia w toku prowadzonych robót, złego stanu wodociągu odcinek 

na moście zostanie wymieniony. Czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający 

przewiduje dodatkowe środki?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

W ramach zamówienia istniejący wodociąg - odcinek na moście należy wymienić na 

przewód  z rur PE d=160mm zgrzewanych doczołowo. 

Przejście wodociągu przez most należy wykonać w stalowej rurze osłonowej z izolacją 

termiczną. Końce rury osłonowej należy zabezpieczyć manszetami. Roboty związane 

z siecią prowadzić pod nadzorem ZWIK Ciechanów.  

Pytanie 3:  

W załączonym przedmiarze robót znajdują się pozycja 69 (wbijanie ścianek 

szczelnych stalowych z terenu na głębokość do 6m) w ilości 34 mb, oraz pozycja 70 

(wyciąganie ścianek szczelnych stalowych z terenu  przy głębokości wbicia do 6m) w 

ilości 34 mb. Pozwala to domniemać, że obie pozycje dotyczą tych samych ścianek. A 

na rysunku nr 7, 10 i 11 projektu wykonawczego pokazano przy podporach ścianki 

szczelne tracone L=4,5 m. Proszę  

o wyjaśnienie. Gdzie należy wykonać ścianki szczelne tymczasowe o których mowa w 

pozycji 69 i 70 przedmiaru oraz w której pozycji przedmiaru policzono ścianki szczelne 

tracone pokazane na rysunkach 7, 10 i 11.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z dokumentacją projektową stalowe ścianki szczelne pozostawiane są w 

gruncie (ścianki tracone). Zamówienie należy realizować zgodnie z projektem.  

Zamawiający przypomina, że przedmiary robót nie stanowią podstawy kalkulacji ceny 

ofertowej, należy traktować je wyłącznie, jako element pomocniczy. Cenę ofertową 

należy kalkulować w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót i specyfikację warunków zamówienia.  

W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania 

przedmiotu umowy, wynikające wprost z dokumentacji technicznej, jak również z SWZ, 

a także wszelkie inne koszty w nich nie ujęte, bez których nie można wykonać 

przedmiotu umowy, w szczególności: koszty wdrożenia projektu organizacji robót na 

czas budowy, koszty związane z uzyskaniem wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji, 



 

 

  

pozwoleń, ekspertyz, wszelkie koszty pomiarów, badań, zabezpieczeń, robót 

porządkowych oraz koszty innych dokumentów i czynności koniecznych do wykonania 

przedmiotu umowy.  

Pytanie 4: 

Czy ścianki szczelne wokół ław fundamentowych mają być tracone (zgodnie z 

dokumentacją) czy tymczasowe (zgodnie z przedmiarem)? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zgodnie z dokumentacją projektową stalowe ścianki szczelne pozostawiane są w 

gruncie (ścianki tracone). Zamówienie należy realizować zgodnie z projektem.  

Pytanie 5: 

Prosimy o jednoznaczną informację, czyją własnością stają się elementy z rozbiórki: 

- gruz żelbetowy 

- grunt z wykopów 

- destrukt asfaltowy 

- elementy stalowe 

- kostka betonowa 

Jeśli własnością Zamawiającego, prosimy o wskazanie miejsca odwozu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Złom i kostka betonowa pochodzące z rozbiórki mostu stanowić będą własność 
Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany będzie do przewiezienia złomu 
(elementów stalowych) do punktu skupu złomu przy ul. Płockiej w Ciechanowie. 
Kostkę nadającą się do ponownego wykorzystania należy spaletować i przewieźć w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Ciechanowa (do 5 km od miejsc 
rozbiórki).  
Pozostałe materiały z rozbiórki stanowić będą własność wykonawcy i  muszą zostać 
zutylizowane zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa na koszt 
Wykonawcy. Wszelkie koszty związane z rozbiórką, paletowaniem, transportem, 
składowaniem i utylizacją materiałów rozbiórkowych ponosi Wykonawca. Wykonawca 
zobowiązany jest do przedstawienia na żądanie Zamawiającego stosownych 
dokumentów potwierdzających ich utylizację. 
 
Pytanie 6: 

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich 

decyzji administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia 

prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz,  

że ewentualne braki  w tym zakresie w żaden sposób nie obciążą Wykonawcy. 



 

 

  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada niezbędne decyzje w zakresie zezwalającym na realizację robót 

budowlanych.  

 

Pytanie 7: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację 

projektową i że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały 

Wykonawcy robot. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do postępowania została udostępniona dokumentacja pozwalająca za realizację robót 

budowlanych będąca w posiadaniu Zamawiającego.  

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że wynagrodzenie za realizacje przedmiotu 

zamówienia ma charakter ryczałtowy. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie 

koszty niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy, wynikające wprost z 

dokumentacji technicznej, jak również z SWZ, a także wszelkie inne koszty w nich nie 

ujęte, bez których nie można wykonać przedmiotu umowy, w szczególności: koszty 

wdrożenia projektu organizacji robót na czas budowy, koszty związane z uzyskaniem 

wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji, pozwoleń, ekspertyz, wszelkie koszty 

pomiarów, badań, zabezpieczeń, robót porządkowych oraz koszty innych dokumentów 

i czynności koniecznych do wykonania przedmiotu umowy.  

Pytanie 8: 

Czy w przypadku całkowitego ukończenia inwestycji w roku 2025, Wykonawca 

otrzyma pełne wynagrodzenie w roku 2025? Jeśli nie, prosimy o podanie, jakie środki 

Zamawiający ma zabezpieczone w budżecie na rok 2025 oraz rok 2026 na wykonanie 

niniejszego zadania. Jest to istotna informacja pod kątem ewentualnego finansowania 

inwestycji przez Wykonawcę. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Realizacja i finansowanie zadania przewidziane są na lata 2025-2026. Budżet na 

realizację zadania nie został jeszcze zatwierdzony przez Radę Miasta. W przypadku 

zakończenia robót w III kwartale 2025r. rozliczenie końcowe nastąpi w styczniu 2026r. 

Jeżeli roboty zostaną zakończone najpóźniej w II kwartale 2025. Zamawiający nie 

wyklucza przyspieszenia płatności niemniej zmiana ta warunkowana będzie 

uzyskaniem zgody jednostki dofinansowującej oraz podjęcia stosowanej uchwały 

przez Radę Miasta Ciechanów. 

 

 

 



 

 

  

Pytanie 9: 

Wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje wszelkimi niezbędnymi i 

aktualnymi pozwoleniami, porozumieniami i zatwierdzeniami, których ewentualne 

braki w żadnym stopniu nie obciążą Wykonawcy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada niezbędne decyzje w zakresie zezwalającym na rozpoczęcie 

robót budowlanych.  

Jednocześnie przypomina się, że w cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty 

niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy, wynikające wprost z dokumentacji 

technicznej, jak również z SWZ, a także wszelkie inne koszty w nich nie ujęte, bez 

których nie można wykonać przedmiotu umowy, w szczególności: koszty wdrożenia 

projektu organizacji robót na czas budowy, koszty związane z uzyskaniem 

wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji, pozwoleń, ekspertyz, wszelkie koszty 

pomiarów, badań, zabezpieczeń, robót porządkowych oraz koszty innych dokumentów 

i czynności koniecznych do wykonania przedmiotu umowy.  

Pytanie 10: 

Czy okres zimowy 15.12-15.03 wlicza się w 450 dni, które są przewidziane na 

całkowitą realizację Umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Okres zimowy wlicza się do terminu przewidzianego na realizację zamówienia. 

Pytanie 11: 

Czy podczas realizacji zdania będzie wymagany nadzór przyrodniczy?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nadzór przyrodniczy nie jest wymagany. W zasięgu oddziaływania planowanej 

przebudowy mostu brak jest form ochrony przyrody. 

Pytanie 12: 

Czy podczas realizacji zadania będzie wymagany nadzór saperski?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga sprawowania nadzoru saperskiego. 

Pytanie 13: 

Czy podczas realizacji zadania będzie wymagany nadzór archeologiczny? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 

  

Obiekt nie znajduje się w strefie obserwacji archeologicznej. Nadzór archeologiczny 

nie jest wymagany.  

Pytanie 14: 

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji o wartość wskaźnika 

wytrzymałościowego Wx dla ścianek szczelnych traconych. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Wartość wskaźnika wytrzymałościowego Wx dla ścianek szczelnych traconych min. 

1200cm3. Opracowania projektów technologicznych związanych z budową obiektu, w 

tym projektu  wbicia ścianek szczelnych (jeśli wymagane) należeć będzie do 

obowiązków wykonawcy. 

Pytanie 15: 

Prosimy o przekazanie informacji na temat klas ekspozycji betonu dla poszczególnych 

elementów konstrukcji.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Płyta żelbetowa pomostu klasy ekspozycji XC4, XD3;  XF4; XA3  

Przyczółki mostu klasy ekspozycji XC4, XD3;  XF3; XA2 

Fundamenty XC2, XD3;  XF2; XA2 

Do betonów należy stosować cement portlandzki CEM niskoalkaliczny.  

− Do betonu klasy B25 - cement klasy CEM 32,5 N; 

− do betonu klasy B30 i wyższych - cement klasy CEM I 42,5 N-HSR/Na lub 
CEM I 42,5 N-MSR/Na 

 

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający wymaga aktualizacji projektu stałej i czasowej organizacji ruchu? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Aktualizacja terminu wprowadzenia czasowej i stałej organizacji ruchu leży po stronie 

Zamawiającego.  

Pytanie 17: 

Pale wiercone - czy rura obsadowa ma być pozostawiona w gruncie czy ma zostać 

wyciągnięta? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

 

  

Zgodnie z dokumentacją przewidziano wykonanie pali wierconych w rurze obsadowej 

wyciąganej. Zgodnie z SST wyciąganie rur należy wykonywać sukcesywnie w miarę 

wypełnienia otworu mieszanką betonową. Rury obsadowe powinny być wyciągane, 

kiedy mieszanka betonowa ma jeszcze dostateczną urabialność tak, aby słup betonu 

w palu nie został przerwany. Wysokość słupa mieszanki betonowej w rurze powinna 

być taka, aby zabezpieczała przed przedostaniem się do otworu wody gruntowej. Przy 

betonowaniu bez użycia sprężonego powietrza wyciąganą rurę należy co najmniej 2 

razy na długości każdego metra wcisnąć powtórnie o 20 cm w celu poprawy zespolenia 

betonu z gruntem. 

Rurę po przejrzeniu i stwierdzeniu, że jej stan jest zadawalający można użyć 

ponownie. 

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający wymaga na czas prowadzenia robót wykonania tymczasowej kładki 

pieszo-rowerowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, Zamawiający nie wymaga wykonania tymczasowej kładki pieszo-rowerowej na 

czas prowadzenia robót.  

Pytanie 19: 

Czy Zamawiający zezwala na zamknięcie istniejącego obiektu mostowego na czas 

prowadzenia robót i poprowadzenie ruchu innymi istniejącymi drogami objazdowymi? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z projektem czasowej organizacji ruchu roboty budowlane będą prowadzone 

przy całościowym zamknięciu i wyłączeniu środkowego odcinka ul. Augustyńskiej.  

Pytanie 20: 

Prosimy o określenie czy drewno z wycinki jest własnością Zamawiającego i czy przy 

rozliczaniu usługi na podstawie szacunku brakarskiego, będzie wartość  

fv pomniejszana o wartość drewna. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W ramach zamówienia nie przewiduje się wycinki drzew, roboty budowlane nie kolidują  

z istniejącymi drzewami i krzewami. 

Pytanie 21: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą 

dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu 

zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w 



 

 

  

zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów 

istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do postępowania została dołączona dokumentacja pozwalająca na realizację robót 

budowlanych będąca w posiadaniu Zamawiającego.  

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że wynagrodzenie za realizację przedmiotu 

zamówienia ma charakter ryczałtowy. W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie 

koszty niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy, wynikające wprost z 

dokumentacji technicznej, jak również z SWZ, a także wszelkie inne koszty w nich nie 

ujęte, bez których nie można wykonać przedmiotu umowy, w szczególności: koszty 

wdrożenia projektu organizacji robót na czas budowy, koszty związane z uzyskaniem 

wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji, pozwoleń, ekspertyz, wszelkie koszty 

pomiarów, badań, zabezpieczeń, robót porządkowych oraz koszty innych dokumentów 

i czynności koniecznych do wykonania przedmiotu umowy.  

Pytanie 22: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi 

wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi 

w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania 

zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną 

uzupełnione przez Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada niezbędne decyzje w zakresie zezwalającym na realizację robót 

budowlanych. W przypadku stwierdzenia ewentualnych braków lub konieczności 

przedłużenia uzgodnień zostaną one uzupełnione przez Zamawiającego. 

Pytanie 23: 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany 

cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z 

decyzją administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny 

koszt zajęcia pasa drogowego nie obciąży Wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Teren budowy pod planowaną inwestycję, zostanie przekazany Wykonawcy 

jednorazowo. Koszt zajęcia pasa drogowego nie będzie obciążał Wykonawcy. 

Pytanie 24: 

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił 

Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na 

podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych opracowań). 



 

 

  

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w oferowanej cenie należy ująć pielęgnację 

zieleni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie ma obowiązku podawania wartości szacunkowej zamówienia. 

Szacunkowa wartość zamówienia nie jest elementem potrzebnym do kalkulacji ceny 

ofertowej. 

Pytanie 25: 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w oferowanej cenie należy ująć pielęgnację 

zieleni. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadanie nie obejmuje pielęgnacji zieleni. 

Pytanie 26: 

Wykonawca wnosi o podanie hierarchii ważności dokumentów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przedstawia hierarchię ważności dokumentów w przedmiotowym 

postepowaniu: 

1) Umowa między Zamawiającym a Wykonawcą 

2) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 

3) Dokumentacja projektowa, 

4) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

 

Pytanie 27: 

Wykonawca wnosi o określenie do kogo będą należały materiały pochodzące z 

rozbiórki. Jeżeli do Zamawiającego, to prosimy o wskazanie miejsca wywozu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Złom oraz kostka betonowa pochodzące z rozbiórki mostu stanowić będą własność 

Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany będzie do przewiezienia złomu 

(elementów stalowych) do punktu skupu złomu przy ul. Płockiej w Ciechanowie. 

Kostkę nadającą się do ponownego wykorzystania należy spaletować i przewieźć w 

miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Ciechanowa (do 5 km od miejsca 

rozbiórki).  

Pozostałe materiały z rozbiórki stanowić będą własność wykonawcy i  muszą zostać 

zutylizowane zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa na koszt 

Wykonawcy. Wszelkie koszty związane z rozbiórką, paletowaniem, transportem, 



 

 

  

składowaniem i utylizacją materiałów rozbiórkowych ponosi Wykonawca. Wykonawca 

zobowiązany jest do przedstawienia na żądanie Zamawiającego stosownych 

dokumentów potwierdzających ich utylizację. 

 

Pytanie 28: 

Wykonawca wnosi o podanie czy Zamawiający będzie wymagał paletowania 

materiałów rozbiórkowych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający będzie wymagał paletowania kostki z rozbiórki nadającej się do 

ponownego wykorzystania.  

Pytanie 29: 

Czy rury kanalizacji deszczowej podwieszonej pod mostem mają być z PVC-U czy 

HDPE ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rury kanalizacji deszczowej podwieszonej pod mostem należy wykonać z PVC-U. 

Pytanie 30: 

W związku z prowadzonym postępowaniem prosimy o wyjaśnienie następujących 

niejasności: 1. Według zapisów projektu: Ścianki szczelne mają być tracone, a według 

przedmiaru należy je wyciągnąć? Prosimy o wskazanie właściwego rozwiązania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z dokumentacją projektową stalowe ścianki szczelne pozostawiane są w 

gruncie (ścianki tracone). Zamówienie należy realizować zgodnie z projektem. 

Zamawiający przypomina, że przedmiary robót nie stanowią podstawy kalkulacji ceny 

ofertowej, należy traktować je wyłącznie, jako element pomocniczy. Cenę ofertową 

należy kalkulować w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót i specyfikację warunków zamówienia.  

W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania 

przedmiotu umowy, wynikające wprost z dokumentacji technicznej, jak również z SWZ, 

a także wszelkie inne koszty w nich nie ujęte, bez których nie można wykonać 

przedmiotu umowy, w szczególności: koszty wdrożenia projektu organizacji robót na 

czas budowy, koszty związane z uzyskaniem wymaganych opinii, uzgodnień, decyzji, 

pozwoleń, ekspertyz, wszelkie koszty pomiarów, badań, zabezpieczeń, robót 

porządkowych oraz koszty innych dokumentów i czynności koniecznych do wykonania 

przedmiotu umowy.  

 



 

 

  

Pytanie 31: 

W pozycji 94 przekazanego przedmiaru robót wskazano 279 sztuk sworzni do 

wykonania. W ocenie oferenta wskazana ilość rażąco odbieg od stanu faktycznego 

wskazanego na rysunku 16 projektu wykonawczego, z którego wynika że należy 

wykonać sworznie na 11 dźwigarach z czego na każdym 276 sztuk sworzni,  co daje 

łączną ilość 3036 sztuk sworzni. Proszę o podanie ostatecznej liczby sworzni do 

wykonania. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zamawiający przypomina, że przedmiary robót nie stanowią podstawy kalkulacji ceny 

ofertowej, należy traktować je wyłącznie, jako element pomocniczy. Cenę ofertową 

należy kalkulować w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót i specyfikację warunków zamówienia.  

 
Pytanie 32: 
Proszę o podanie paramentów rury stalowej dn 300 służącej jako rura osłonowa 
wodociągu w tym grubość izolacji oraz rodzaju izolacji ?  
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający przedkłada  parametry rury stalowej i izolacji, do wykonania w ramach 
zamówienia: 

1. Rura stalowa osłonowa dn 300mm ze szwem o średnicy min. 323,9mm x 5,6mm   

i długości ok. 28m (zabezpieczona masą asfaltową do izolacji i konserwacji  

o grubości powłoki 1,2 kg / m2 ). Zakończenie rury osłonowej w gruncie na 

głębokości posadowienia istniejącego wodociągu uszczelnić obustronnie pianką 

poliuretanową oraz manszetą typu N 150 x 300 zabezpieczającą przestrzeń 

pomiędzy rurą sieci wodociągowej a osłonową. 

2. Izolacja ciepło i zimnochronna na rurę (wodociągową PE ø 160mm PE100  PN16, 

SDR11) z pianki poliuretanowej sztywnej w postaci łupków o grubości ścianki 

otuliny min. 60mm, montowana przy pomocy taśm i zapinek oraz drutem 

ocynkowanym o średnicy 0,7 – 1,0mm. 

Parametry pianki poliuretanowej: 
-  temp. eksploatacji  od - 40°C  do +120°C   

-  klasyfikacja ogniowa - materiał nie rozprzestrzeniający ognia 

-  współczynnik przewodzenia ciepła λ :  0,023 – 0,026 W/m K  

-  gęstość od 40 do 65 kg / m3 

-  chłodność wody max. 2% (po 24 h) 

 
Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 14.11.2024 r. 

na dzień 19.11.2024 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.11.2024 r.  

o godz. 11:00.  

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 18.12.2024 r. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu. 

 



 

 

  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między 

Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która 

jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl  

Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej 

w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. 

 
 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

 Iwona Kowalczuk 

  I Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Agata Kowalewska, 13.11.2024 r.  

https://ezamowienia.gov.pl/

